
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 20 червня 2019 року                         № 942 

 

Про впорядкування нумерації кімнат  

в маневреному (пересильному) фонді 

 
Керуючись п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши Акт комісійного обстеження від 10.06.2019 року, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Впорядкувати нумерацію кімнат в маневреному (пересильному) фонді 

Бережанської міської ради по вул. Рєпіна, 2 в м. Бережани, згідно додатку. 

2. Закріпити кімнати в маневреному (пересильному) фонді Бережанської 

міської ради по вул. Рєпіна, 2 в м. Бережани на період дії договорів на 

тимчасове проживання за наступними громадянами: 

- гр.______________ – кімната № 1; 

- гр. ______________ – кімната № 2; 

- гр. _______________ – кімната № 3; 

- гр. ________________  – кімната № 4; 

- гр. _______________ – кімната №5; 

- Резерв кімнат № 6,7 для забезпечення виконання рішення суду від 

21.06.2006 року; 

- гр. ________________ – кімната № 8; 

- гр. ________________ – кімната № 9; 

- кімната № 10 - вільна. 

3. У зв’язку із впорядкуванням нумерації кімнат в маневреному 

(пересильному) фонді Бережанської міської ради по вул. Рєпіна, 2 в                    

м. Бережани, внести зміни в наступні рішення виконавчого комітету, а саме: 

- № 970 від 30.07.2014 року «Про розгляд заяви щодо надання дозволу на 

тимчасове проживання в маневреному (пересильному) фонді» словосполучення 

«кімнаті № 6» замінити на словосполучення «кімнаті № 8»; 

- № 508 від 16.02.2018 року «Про розгляд заяви щодо надання дозволу на 

тимчасове проживання в маневреному (пересильному) фонді» словосполучення 

«кімнаті № 2» замінити на словосполучення «кімнаті № 8»; 



- № 776 від 21.12.2018 року «Про розгляд заяви щодо надання дозволу на 

тимчасове проживання в маневреному (пересильному) фонді» словосполучення 

«кімнаті № 2» замінити на словосполучення «кімнаті № 8». 

4. Спеціалісту І категорії юридичного відділу міської ради Музичці Наталії 

Михайлівні здійснити перереєстрацію осіб у відповідності до п. 3 даного 

рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

 

            В.о. міського  голови                                        Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Додаток  

   до рішення виконавчого комітету 

  Бережанської міської ради  

від 20.06.2019 року № 942 
 

СХЕМА 

розміщення кімнат в маневреному (пересильному) фонді Бережанської 

міської ради, що знаходиться по вул. Рєпіна, 2 в м. Бережани 

 

 

№ 6 

  

№ 7 

 

№ 5 

 

№ 8 

 

№ 4 

 

КУХНЯ 

 

№ 3 

 

КУХНЯ 

 

№ 2 

 

№ 9 

 

№ 1 

 

№ 10 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                Олег ТИМАНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 


